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Januar Nyt              
 
Godt nytår til jer alle.  
Jeg håber, at I alle har haft en god juleferie og er kommet godt ind i det nye år.  
Godt at se alle børnene vende tilbage igen uden nytårsskader og rart at de er friske, glade, åbne, 
udadvendte og tillidsfulde børn, der godt gider at gå i skole, og som også kan lide at være sammen med de 
voksne. Sådan! 
 
Terminsprøver 9. klasserne 
Fra tirsdag d. 13/1 til fredag d. 17/1 er alle vores tre 9. klasser til de årlige skriftlige terminsprøver i alle 
deres prøvefag. I år er terminsprøverne lidt kortere og ikke i helt så mange fag, men det er stadig rigtig god 
træning, hvor der er tid til at fokusere og koncentrere sig om opgaverne. På AULA overblik kan I læse mere 
om terminsprøverne. 
 
Uge 5 (d. 27/1-d. 31/1) har vi flexuge 2 
Fra mandag d. 27/1 til fredag d. 31/1 har vi flexuge 2 på Lynge Skole. Alle skoledage er fra kl. 8.00-12.45. 
SFO og Klub Hobbitten åbner 12.45 og skolebusserne kører 12.55. 
 
Den årlige ”Nationale trivselsmåling” fra Undervisningsministeriet 
Den årlige obligatoriske nationale trivselsmåling finder sted i perioden d. 20. januar til den 20. marts. Alle 
forældre og elever vil modtage information om trivselsmålingen inden trivselsmålingerne starter. 
Svarprocenten er meget vigtig, da vi bruger resultaterne kommunalt, i skolebestyrelsen, i ledelsen og i den 
enkelte klasse. 

SSP – ”Stop Volden kursus” for 8A og 8B     
Begge 8. klasser deltager i det kriminalitetsforebyggende to-dages kursus ”Stop Volden” i januar måned. 
Klasserne undervises i to dage og det foregår i ”Klub Rønnen” i Allerød. Datoer er meldt ud til elever og 
forældre. Kommunens SSP koordinator Morten Foldager m.fl. står for kursusdagene og vi har vores SSP 
lærer Anders Boeck Ogstrup med i noget af tiden, samt klasselærerne i noget af tiden. Kurset er et rigtig 
godt kursus, der bl.a. handler om ”at kunne sige fra”, turde at holde fast i egne følelser og om at være en 
god kammerat der hjælper med at holde hinanden ude af kriminalitet.  



 
8. årgang har besøg af Slagteriskolen i Roskilde 
Begge 8. klasser har I denne besøg af en lærer fra Slagteriskolen i Roskilde. I to dage bliver eleverne 
undervist i slagter faget, hvor de ud over teori også skal lave mad fra bunden med udgangspunkt i en ½-gris. 
Der skal også forberedes salater, bages brød og tilberedes forskellige kødvarianter af gris. Spændende om 
den nye viden også kan smitte af hjemme hos jer forældre, for nu kan jeres børn flere retter :-)  
 
Kort til Experimentarium og Zoo benyttes fortsat flittigt 
Vi har godt gang i ekskursionerne og ”den åbne skole”. Klasserne og lærerne bruger flittigt vores nye 
årskort til Experimentarium og til Zoo. Det er en stor gevinst for skolen med disse muligheder. Herligt. 
 
Formandens årsberetning 
På AULA overblik kan I læse formandens årsberetning fra skolebestyrelsen. Brug lige 5 min. på det, så I kan 
læse hvad skolebestyrelsen har været optaget af i 2024 og hvad tiden og energien bruges på. 
 
Kort nyt 

 Husk at mad fra ”Under Kronen” skal hentes kl. 9.30 i pausen. 

 Vær opmærksom på, at der kan være enkelte skemaændringer fra den 20. januar. 

 Vi har indkøbt nye mobilskabe til udskolingsklasserne. 

 Lige nu har vi indskrevet 72 elever i kommende børnehaveklasse fra Lynge Skoledistrikt. Derudover 
har vi 4 elever fra andre skoledistrikter og kommuner, som ønsker optagelse på Lynge Skole. 

 
Det var det. 
 
Godt nytår  
Thomas  


